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Ja, vi gillar också goda nyheter men just nu är vi intresserade av sanningen

På Hubbards tid betalade
man $75 för ett livstids
medlemskap.

Miscavige har alltså tagit makten över Scientologin och har nu under 25-30 år
aggressivt arbetat för att göra intet av LRH:s livsverk.

Han har gjort det på alla möjliga och omöjliga sätt, han har:

• skrämt livet ur flera medarbetare och tystat dem för en längre framtid. Detta
har han åstadkommit genom offentliga utskällningar och förnedringar,
felaktiga tillståndstilldelningar, straffarbete, beslagtagande av pass och
körkort, tvångsseparation av gifta par och familjer, förödmjukande avsked,
inlåsning och fysiskt våld på toppen av alltihop

• gjort en hel medarbetarkår aktivt eller passivt delaktig i flertalet aborter, en
effekt av det policy och den anti-barn-attityd som Miscavige genomdrev
1986 som förbjöd medarbetare inom Sjöorganisationen att bli kvar i kåren
om de skaffade barn

• en nästan otänkbar försämring av LRH:s och filosofins rykte, försämrat
genom den omvandling av CoS som Miscavige beordrat och orsakat

• otaliga förändringar av teknologi och grundfilosofi
• orsakat en total kollaps av internationella statistiker till den punkt där vi

idag står inför faktumet att organisationer får svårare och svårare att
överleva

• etc 

Om ryktet

Jag anser att IAS var det hittills viktigaste instrumentet i att förstöra
Scientologins rykte. IAS finns inte omnämnt någonstans i LRH:s texter utan
skapades med hjälp av SPD:s (Scientology Policy Directives). Med hjälp av IAS
och dess kraftfulla kanaler, tourer etc. så har Miscavige kunnat bygga upp ett
”krismedvetande” bland medarbetare och medlemmar. Genom att
oupphörligt trycka på mot detta krismedvetande så har han kunnat mjölka
fältet på millioner. T.o.m. en del medarbetare har kraschat sin personliga
ekonomi för att bidra till denna krisfond. IAS har använts för att skapa en idé
hos medlemmar, och enkelheten i den idén är denna: OMGIVNINGEN ÄR
FARLIG OCH VI ÄR DE ENDA SOM KAN LÖSA DET! Resultatet av detta är



bedrövligt och vi kan se det ena beteendet konstigare än det andra, som t.ex.
penga-rallys där medarbetare låser dörren så att inte besökare ska kunna
lämna lokalen. IAS har varit Miscaviges kanal för att göra gruppen med
inåtvänd. Det är genom IAS som han kunnat skapa en image av sig själv som
vår Riddare i Vit rustning. Och det är antagligen tack vare IAS som
organisationerna går på knäna – flera av de millioner som donerats för att
”rädda oss” skulle annars ha gått till organisationernas verksamhet.

Ja, det fanns en medlemsavdelning på LRH:s tid. Ett livstidsmedlemskap
kostade $75.

Tack för internet!

Det kunde varit värre. Om inte internet funnits så skulle våra chanser att rätta
till detta vara minimala och få av oss skulle ens veta om att det fanns en
situation. 

Miscavige kan inte vara en stor beundrare av internet. Internet är verktyget vi
använder för att hålla oss informerade och avslöja honom.

Vi har tack vare internet och de som velat berätta vad som händer inte så lång
tid kvar av det vansinne som just nu utspelar sig i toppen av CoS. Dagarna är
räknade. Det  kommer att råda förvirring efteråt, kom ihåg att jag sagt det. Jag
älskar att ha rätt.

Örnen har landat
12 Juli 2010

Tror du att du sett allt? http://www.kswsverige.org/gimick_scientologi.pdf


